РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.11.  2014 года                                             № 47
 О  внесении  изменений  в  Генеральный  план

 и  Правила землепользования    застройки  Усть-Нейского
 сельского  поселения.
  В  соответствии с пунктом  20  статьи  14 Федерального  закона    №131ФЗ «  Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  статьей  23  Устава муниципального  образования Усть-Нейское сельское поселение, Правилами  землепользования и застройки Усть-Нейского   сельского поселения,    ,  на основании  результатов публичных слушаний, рассмотрев представленные документы,   с  целью  устранения  технической  ошибки  в  установлении границы населенных  пунктов  в  Усть-Нейском  сельском  поселении   в 1995 году , администрация Усть-Нейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1.  Внести  изменения  в  Генеральный  план   и  Правила  землепользования  и  застройки   Усть-Нейского  сельского  поселения   по  приведению  в соответствие границы   населенных  пунктов : с. Усть-Нея, д. Якимово и д. Манылово. ( согласно приложения №1, №2,3,4,5 )
           2.  Контроль настоящего  постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее  Постановление опубликовать   в официальном печатном издании  Усть-Нейского  сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области  «Усть-Нейский  вестник» и разместить на официальном сайте Макарьевского муниципального района в сети «Интернет».

           4. Настоящее Постановление вступает в силу  с  момента  опубликования.
Глава  Усть-Нейского  сельского  поселения

Макарьевского  муниципального  района

Костромской  области:                                                         А.Н.Боровиков